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Schematisch overzicht, behorend bij de naturalisatie van Canbulat, Hüseyin en 25 anderen 
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1 Turkse X 1963 X 1 in artikel 2 wordt een 
minderjarig kind van 
medenaturalisatie 
uitgesloten 

2 Italiaanse 
3 Zdslavische 
4 Britse 
5 Turkse 

1961 X 

1970 X 

1968 X 

1968 X 

6 Pakistaanse 
7 Griekse 
8 Britse 
9 Britse 
10 Italiaanse 
11 zonder 
12 Marokkaanse 
13 Marokkaanse 
14 Roemeense 
15 Duitse 
16 Hongaarse 
17 Hongaarse 
18 Indiase 
19 Belgische 
2 0 Indonesische 
21 Indonesische 
2 2 Belgische 
2 3 burger van 

Sri Lanka 
24 Britse 
25 Tsjechische 
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1971 X 

1968 X 2 
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1970 
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1968 
1968 
1945 X 

1971 1 
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minderjarige, geboren 
uit het door echt-
scheiding ontbonden 
huwelijk van een 
Nederlandse vrouw 
en een Turkse man. 
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